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Djävulen i Vallentuna
Den Onda Satan

”Pedofiljournalisterna”

Monica              Annika Annika
Antonsson             Tiger Sundbaum Melin

Denna bok avslöjar tre svenska kvinnliga journalister som under
många år har trakasserat och hotat både människor och företag på
internet. Tre journalister som använt internet för att förstöra
människors liv, hota deras barn, familjer och företag.

Alla tre har istället själva varit inblandade i barnpornografi på olika
sätt, men avslöjats. Från att ha tillverkat porrhemsidor med bl.a.
bilder på nakna barn till att uppmuntra läsare att fotografera okända
barn när de kissar på toaletten eller i olika grad till falska anklagelser
om barnpornografi och tillverkning av en falsk pedofillista. Och två
av dem har "spridit" datavirus på nätet.

Justitiekanslern Göran Lambertz kritiserades för rapporten "Felaktigt
dömda" och menade på att det sitter oskyldiga i svenska fängelser.
Nu har den journalist som kritiserade honom istället själv avslöjats
med att ligga bakom falska pedofilanklagelser.

Författare John Johansson.
Sundbyberg januari 2013
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Boken visar att falska pedofilanklagelser mot svenska män idag är
organiserade av några få kvinnliga journalister.

Dagens journalister använder ofta bloggar vid sidan om sin
journalistiska karriär. Men det är i de privata bloggarna som deras
egentliga uppfattningar och personligheter kommer fram.
Det utbredda "pappa-hatet" har nog aldrig varit så intensivt och
utåtriktat som i dagens Sverige, trots att Sverige anses som världens
mest jämställda land. Detta har medfört att falska anklagelser mot
pappor har ökat väsentligt.

Vad beror det på att ökad jämställdhet har inneburit ett ökat
offentligt pappa-hat? Män ger ju inte uttryck för motsvarande
mamma-hat i en likvärdig utsträckning.
En förklaring kan vara att kvinnor har blivit mer hatiska mot pappor
och väljer att bo ensamma. Många barn har därför blivit uppväxta
med bara en förälder. Oftast mamman. Avsaknaden av den andra
föräldern har sannolikt skapat ett tomrum hos barnet. Ett tomrum
fyllt av besvikelse och längtan, som har omvandlats till hat.

I andra fall ser vi kvinnans besvikelse över att inte kunna träffa en
man. I en del fall ser vi alkoholism eller psykisk sjukdom. Detta ser
vi bl.a. hos journalisternas bloggar när de väl granskas.
Antalet frustrerade kvinnor som fantiserar om att ta blodig ”hämnd”
på män är troligen väldigt många fler än dem som tar steget fullt ut
och utför falska pedofilanklagelser.

Denna bok vill jag ska bli ett samlingsmonument över hur tre
kvinnliga journalister spred sitt "pappa-hat" på internet och hur de
kunde knytas till falska anklagelser.

Baserad på verkliga texter som utspelade sig åren 2000-2012.
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